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Strona Główna

Nie znaleziono strony


Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Ostatnio dodane artykuły
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Inflacja w USA znowu powyżej prognoz
Inflacja w USA w marcu wyniosła 3,5% r/r (oczekiwania analityków 3,4% r/r). Miesiąc do miesiąca ceny wzrosły o 0,4% m/m....
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Woj. śląskie zamówiło w opcji 4 dodatkowe EZT od Newagu za szac. 156,8 mln zł netto
Województwo śląskie skorzystało z opcji i zwiększyło przedmiot umowy z Newagiem o dostawę czterech dodatkowych elektrycznych zespołów trakcyjnych (EZT) wraz...
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MF sprzedało w ramach sprzedaży dodatkowej obligacje o wartości 583,52 mln zł
Ministerstwo Finansów sprzedało w ramach sprzedaży dodatkowej obligacje pięciu serii o łącznej wartości 583,523 mln zł, podał resort. Inwestorzy kupili obligacje...
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Inflacja konsumencka CPI w USA wzrosła do 3,5% r/r w marcu
Wskaźnik cen konsumenckich (CPI) niewyrównany sezonowo w USA wyniósł 3,5% w ujęciu r/r w marcu 2024 r., podał Urząd Statystyki Rynku Pracy. Konsensus...
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Bioceltix kontynuuje rozmowy ws. partneringu
Bioceltix prowadzi rozmowy w sprawie umowy partneringowej i analizuje założenia koncepcyjne nowej wytwórni, poinformował członek zarządu Paweł Wielgus. "Rozmowy partneringowe...
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Nieznany jest wpływ likwidacji tarcz antyinflacyjnych na oczekiwania inflacyjne
Nieznane jest przełożenie zmiany cen administracyjnych dotyczących powrotu stawki VAT na żywność do 5% oraz zmian administracyjnych cen energii od...
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Thorium Space liczy na debiut na rynku głównym GPW najwcześniej pod koniec 2024
Thorium Space spodziewa się debiutu na rynku głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW) najwcześniej pod koniec 2024 r. lub...
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Będziemy zwiększać rezerwy złota w tym i przyszłym roku do 20%
Narodowy Bank Polski (NBP) będzie zwiększać rezerwy złota w tym i przyszłym roku do 20%, poinformowała wiceprezes NBP i pierwsza zastępczyni...
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QNA Technology pracuje nad prospektem, liczy na przejście na główny rynek GPW w 2024
QNA Technology w najbliższych tygodniach zakończy prace nad prospektem związanym z przejściem na rynek główny GPW z NewConnect i liczy...
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Miraculum zmniejszyło przychody o 12,2% r/r do 12,76 mln zł w I kw. 2024
Miraculum wypracowało 12,76 mln zł przychodów w I kw. 2024 r., co oznacza spadek o 12,2% r/r, podała spółka. Kanał...
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Inwestycje.pl to portal, w którym znajdziesz aktualne wiadomości z kraju, bieżące informacje ze spółek, komentarze, analizy i opinie.
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